
Dz-07.0021.1.2022 

Uchwała nr XXXVIII/369/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wniosku o podjęcie działań zmierzających do montażu ekranów akustycznych 

w ciągu Obwodnicy Autostradowej A4 na odcinku Węzeł Kraków Bielany do DW 780 

na wysokości Osiedla Bielany w Krakowie  

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań, w wyniku których 

nastąpi montaż ekranów akustycznych w ciągu Obwodnicy Autostradowej A4 na odcinku 

Węzeł Kraków Bielany do DW 780 na wysokości Osiedla Bielany w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana rozbudowa autostrady A4 na odcinku od węzła Balice do ul. Kąpielowej o trzeci pas ruchu 

spowoduje wzrost natężenia ruchu, a co za tym idzie również hałas, który już w chwili obecnej jest 

uciążliwy dla mieszkańców Osiedla Bielany. Zakłóca im normalne funkcjonowanie, jak również 

wpływa niekorzystnie na ich zdrowie. 

Jednocześnie po wykonaniu analizy akustycznej dla planowanej inwestycji wnosimy o przedłożenie 

ww. opracowania do Rady Dzielnicy, celem zapoznania się z jej wynikami. 


